И.о. ректора ПНИПУ  А.А.Ташкинову
аспиранта ___    курса

__________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________
кафедра___________________________________________

направление подготовки (код)________________
форма обучения  _____________________

                        (очная, заочная)

условия обучения__________________________

                              (бюджет, контракт)

контактный телефон ________________________

СНИЛС________________________________
эл. почта________________________________

Заявление

В связи с успешным прохождением государственной итоговой аттестации прошу предоставить последипломные каникулы  в пределах срока освоения программы аспирантуры, установленного ФГОС и графиком учебного процесса, с 1 августа по 30 сентября 2023 года.
	Аспирант

«___» __________ 2023 г.

	_______________  _______________

              подпись                  расшифровка подписи

	И.о. декана ФПКВК
	______________   ________________

              подпись                  расшифровка подписи